
[image: http://www.ks-gov.net/pm/Portals/0/Logot/Stema%20(100px).jpg]
                                   REPUBLIKA E KOSOVËS
                                         KOMUNA  DRENAS             
                                   DREJTORATI  PËR ARSIM 
                          Me datë: ________, Nr. ___________


APLIKACION

Për vendin e punës në institucionet arsimore në Drenas

	
TË DHËNAT PERSONALE TË KANDIDATIT
	

	
Emri dhe mbiemri
	

	
Datëlindja
	

	
Nr. i letërnjoftimit
	

	
Vendlindja
	

	
Vendbanimi
	

	
Komuna
	

	
Shtetësia
	

	
Nr. kontaktues
	

	
Emaili
	

	
Shkollimi
	

	

Vendi i punës për të cilën konkurroni
	

	Institucioni arsimor në të cilin konkurroni
	1.

2.


	
Vendi i institucionit arsimor
	




Sqarim: Kandidatët e interesuar duhet të plotësojnë këtë aplikacion të punës për vendet e punës në disa institucione arsimore të cekura në konkurs dhe duke ja bashkangjitur dokumentacionin përkatës.
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    Emri dhe mbiemri: _________________________                                 Nënshkrimi: _____________
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